



PROTOKOLL KRETSSTYRET

KS-møte nr. 4/2021
Utsendelsesdato: 12.03.2021

Merknadsfrist: 19.03.2021

Møtetid: Onsdag 10.02. 2021 kl. 17.00 – 20.30 Møtested: Teams.

		Til stede	Forfall	Ikke møtt
Leder:	Inger Fløgum	X		
Nestleder:	Jannicke Stenberg Mykkestue	X		
Medlem:	Morten Gustu	X		
Medlem:	Haakon Struksnæs Fjone	X		
Medlem:	Mali Nordseth Nyløkken	X		
Medlem:	Svein Erik Nordhagen	X		
Medlem:	Ida Haugstad Stake	X		
Medlem:	Alexander Ericsson	X		
Varamedlem:	Marianne Frantzen	X		
Ansattes representant:	Jørn Skjærvik	X		
Org. sjef:	Tina Thorsen (referent)	X		

AGENDA

Protokoll og orienteringssaker

Sak -14 **Godkjenne saksliste**

Saksliste ble godkjent.

Sak -15 **Godkjenne protokoll**

Protokoll ble godkjent.

Sak -16 **Habilitet**

Ingen habilitetsutfordringer

Vedtakssaker**S-17 Handlingsplan 2021**

Hvert utvalg redegjorde for sin prosess og sine planer. Videre ble betydningen av evaluering. Gjennomgang av indikatorer og endring underveis vektlagt, og ny gjennomgang av handlingsplanen gjøres i styremøte i juni.

Vedtak:
Styret vedtok fremlagte handlingsplan.

S-18 Deltakelse Idrettspolitisk arena for unge styremedlemmer

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) inviterer unge styremedlemmer i NIF, idrettskretser (IK) og særforbund (SF) til årets idrettspolitiske arena. Dette er en konkret oppfølging av vedtak 13.19. vedtatt under Idrettstinget i 2019 og oppfølging av rapporten om «Ung medbestemmelse i norsk idrett» (2020). Arenaen følger konkret opp tiltak 4 og 7 som ble anbefalt av arbeidsgruppen bak rapporten, som handler om å skape møteplasser på tvers av alder og erfaring og veiledning for unge og nye styremedlemmer i SF og IK.

Styret diskuterte om det skal være representanter fra Innlandet IK i dette, og hvem som event skal være delegatkontakter.

Vedtak:
Styret vedtok at Innlandet IK skal være representert ved (delegatkontakt i parentes):

Ida Haugstad Stake (Marianne Frantzen)
Alexander Ericsson (Tina Thorsen)

S-19 Forslag på kandidater til valgkomiteen og redaksjonskomiteen til Idrettstinget i 2021

I henhold til NIFs lov § 2-18, og §3-4 e, er det Idrettsstyret som overfor Idrettstinget innstiller til hhv. ny valgkomité og ny redaksjonskomité.

Samtlige tillitsvalgte i nevnte komiteer er på valg i 2021.

Særforbund og idrettskretser inviteres til å fremme forslag til kandidater til de nevnte komiteene senest innen fredag 26. mars.

Vedtak:
Styret vedtok å nominere følgende:

Marit Roland til leder av Valgkomiteen.
Inger Fløgum til medlem i Redaksjonskomiteen.

S-20 Invitasjon og påmelding til Idrettstinget 2021

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) avholder Idrettsting fredag 28. mai til søndag 30. mai 2021. NIF planlegger gjennomføringen av Idrettstinget i to parallelle løp; fysisk gjennomføring og digital gjennomføring. Ved begge tilfeller vil Idrettstinget streames på NIFs hjemmesider, slik at observatører og gjester også kan følge tingforhandlingene

NIF ber derfor alle organisasjonsledd om å melde på antall representanter i henhold til NIFs lov og kun én observatør. Fysiske observatør til Idrettstinget 2021 vil være generalsekretær/organisasjonssjef, eller dens stedfortreder.

Innlandet har 8 representanter på Idrettstinget i mai.

Styret diskuterte deltakere og foreslo følgende:

Inger Fløgum
 Jannicke Stenberg Mykkestue
 Morten Gustu
 Haakon Struksnæs Fjone
 Mali Nordseth Nyløkken (Marianne Frantzen stiller hvis ikke Mali kan)
 Svein Erik Nordhagen
 Ida Haugstad Stake
 Alexander Ericsson

Vedtak:

Styret vedtok foreslåtte representanter fra Innlandet IK på Idrettstinget 2021.

S-21 Politisk påvirkningsarbeid – idrettens betydning i samfunnet og valget 2021

Politisk utvalg i Innlandet IK har laget en handlingsplan for dette arbeidet, som ble vedtatt (se sak om handlingsplan). Basert på den skal det gjøres ulike tiltak utover våren og høsten.

Før påske sendes det ut brev med innspill til partiprogrammene for de ulike partiene, samt oppfølging med kronikker om idrettens fanesaker frem mot valget. Det besluttet å ha et stormøte i august med alle politikerne fra Innlandet. Politisk utvalg følger opp alle tiltakene og iverksetter de.

Vedtak:

Styret sluttet seg til handlingsplan og tiltakene som ble presentert.

S-22 Svar på spørsmål om ting-sammensetning til IK2030

Det er satt ned en arbeidsgruppe (IK2030) blant kretslederne i idrettskretsene for å se på tingsammensetningen fremover. Følgende skal vurderes:

- Delegasjonssammensetting 2021
- Mulige fremtidige modeller for Ting sammensetting

I den forbindelse er det sendt ut en spørreundersøkelse til alle idrettskretsene. Undersøkelsen ble diskutert i styremøte, men ble ikke helt gjort ferdig. Politisk utvalg foreslå at de gjør den ferdig, og sender den ut for godkjenning i styret i løpet av 12. mars 2021.

Vedtak:

Styret sluttet seg til fremlagte forslag, og endelig godkjenning av styret 12. mars.

Diskusjons/orienteringssaker for videre oppfølging

- Administrasjonen orienterer
- Status representasjon.
- Status fra ledermøte 4 + 5. mars
- Likestilling 8. mars Info fra Inger og Tina
- Erfaringer fra kurs med Idrettsråd
- Status Idrettens time, samt fremdriftsplan

Eventuelt**Vedlegg**